
UCHWAŁA NR XXXIII.239.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/23/2003 Rady Gminy Wąsewo z dnia 21 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 249, poz. 6547 z późn. zm.) w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 20 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:  ,,3a) Komisja Skarg, Wniosków i Petycjiʼʼ,

2) w § 21 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  ,,6) Komisja Skarg, Wniosków i Petycjiʼʼ,

3) uchyla się § 44 i § 45,

4) w § 55 uchyla się ust. 2,

5) uchyla się § 59,

6) uchyla się § 67,

7) po rozdziale VI dodaje się rozdział VIa w brzmieniu:

„Rozdział VIa.

§ 107a. Liczbę członków oraz skład osobowy komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Rada 
odrębną uchwałą.

§ 107b. 1. Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbywają się w miarę potrzeb.

2. O terminie posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zawiadamia się pisemnie jej członków 
co najmiej na 2 dni przed terminem posiedzenia.

§ 107c. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

1) ustala stan faktyczny i prawny sprawy będącej przedmiotem skargi, wniosku lub petycji,

2) przygotowuje propozycje sposobu rozstrzygnięcia bądź stanowiska w sprawie,

3) przedstawia Radzie projekt uchwały w sprawie.

§ 107d. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji może zwrócić się do Wójta oraz do kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy o przedstawienie niezbędnych materiałów i wyjaśnień w sprawie 
będącej przedmiotem jej posiedzenia.

§ 107e. W zakresie nieuregulowanym w niniejszym rozdziale stosuje się odpowiednio przepisy 
rozdziału V”;

8) uchyla się rozdział IX.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo.

Id: C8FB7112-168B-406C-BEC1-8BA04C92108D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Krzysztof Gałązka

Id: C8FB7112-168B-406C-BEC1-8BA04C92108D. Podpisany Strona 2




